
 
 

 

Государственное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение 
детский сад № 25 комбинированного вида Центрального  района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

15 августа 2024 года                                                                                       №   114 

 

 

Об утверждении Программы производственного контроля 

ГБДОУ детский сад  № 25 

Центрального района СПб 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ТР ТС 021-2011 «О 

безопасности пищевой продукции» СанПиН 2.3/2.4.3590-20 эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения»  и санитарных правил СП 

1.1.1058-01«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнением противоэпидемиологических (профилактических) 

мероприятий», с п.4.1.4 стандарта ГОСТ 3 51705.1-2001 «системы качества. Управление 

качеством пищевых продуктов на основе принципов ХАССП. Общие требования»» 

Приказываю: 

 

п.1. Утвердить Программу производственного контроля обеспечения безопасности 

пищевой продукции на основе принципов ХАССП на 2024-2025 учебный год, график  

мероприятий  по производственному  контролю за организацией питания. (приложение1) 

 

п.2. Ознакомить всех сотрудников Программой производственного контроля 

обеспечения безопасности пищевой продукции на основе принципов ХАССП на 2024-

2025 учебный год  

ответственный: Рыбкина Ю.Г., заместитель заведующего по АХР. 

Срок: до 01.09.2024 

 

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

заведующий ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района  СПб                                                                      Г.В. Шакурова 

 

 

 

 


		2024-08-21T15:53:04+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




